ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

ОТ №

О внесении изменений в Постановление

Главы городского округа Лобня

от 04.02.2020 №176 «О создании рабочей группы

по внедрению стандарта развития конкуренции

на территории городского округа Лобня

Московской области»

В связи с кадровыми изменениями и перераспределением должностных

обязанностей в Администрации городского округа Лобня

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в приложение №1 «Состав рабочей группы по

внедрению стандарта развития конкуренции на территории городского округа

Лобня Московской области» к Постановлению Главы городского округа Лобня от

04.02.2020 №176 «О создании рабочей группы по внедрению стандарта развития

конкуренции на территории городского округа Лобня Московской области»,

изложив его в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Лобня Московской области www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Попову Людмилу Федоровну.

Глава городского округа Лобня      Е.В. Баришевский

Документ создан в электронной форме. № 90-ПГ от 31.01.2022. Исполнитель:Иванова Е.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.01.2022 16:29

http://www.лобня.рф/

 Приложение №1

к постановлению Главы городского

округа Лобня Московской области

_____________________________

Состав рабочей группы по внедрению стандарта развития конкуренции

на территории городского округа Лобня Московской области

Руководитель рабочей группы:

Баришевский Евгений Васильевич Глава городского округа Лобня

Заместитель руководителя рабочей

группы:

Попова Людмила Федоровна Заместитель Главы Администрации

Секретарь:

Иванова Елена Александровна Главный эксперт отдела социально-экономического

развития Комитета по экономике

Члены рабочей группы:

Холиков Александр Геннадьевич Заместитель Главы Администрации

Петрова Оксана Васильевна Заместитель Главы Администрации

Гусева Надежда Михайловна Заместитель  председателя Комитета по экономике

– начальник социально-экономического отдела

Дрябина Галина Васильевна Председатель Комитета по управлению имуществом

Парфирьева Мария Валерьевна Начальник Управления благоустройства и

дорожного хозяйства

Касаджик Александр Саввич Начальник Управления жилищно-коммунального

хозяйства

Рожкова Дарья Олеговна Начальник Управления средств массовой

информации и рекламы

Полякова Екатерина Дмитриевна Директор муниципального казенного учреждения

«Лобненский центр закупок»

Терехов Михаил Иванович Начальник отдела информационных технологий

Гужновская Татьяна Денисовна Заместитель начальника отдела строительства и

архитектуры

Кошкин Евгений Иванович Генеральный директор Лобненской торгово-

промышленной палаты

Документ создан в электронной форме. № 90-ПГ от 31.01.2022. Исполнитель:Иванова Е.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.01.2022 16:29

	1
	2